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REPUBLIKA E SHQIPERIS:E'
MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGIISE

Nr. /2 7 ¢ Prow. Tirané, mé 7 ./©2019

VENDIM Nr. 212, daté 2.10.2019

NE mbéshtetie (¢ Ligjit Nr. 2772018 "Pér Trashégiminé Kalturore dhe Muzeté", Neni 134,
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 11, daté 2.10.2019. pasi shqyrtoi Raportin e
Vézhgimit Arkeologjik sipérfaqdsor. né Kuadr ¢& projektit "Vrojtim siznik né Bllokun 3 (linjuat
sizmike: B33-008, B33-009, B43-010 dhe B44-019)"-subjekti "Shell Upstream Albania B.V.".
realizuar nga shoqért ¢ licencuar né arkeologin "ABKONS" shop.k..

VENDOSI:

—

. T mirato)€ Raportin ¢ Vézihaimit Avkeologpik sipériagésor. né Kuadér 1€ projektit " Vrojtim
sizmik né Bllokun 3 (linjat sizmike: B33-008, B33-009, B43-01 dhe B44-019)"-subjekt
"Shell Upstreany Albania B.V.". realizuar nga shoqér e licencuar né arkeologji "ABKONS"
sh.p.k.

2. Subjekti "Shell Upstream Albania B.V.". duhet ¢ lidh¢ paraprakisht akt-marréveshje tre
paléshe me subjekt té licencuar né arkeologji, pér ndjekjen periodike t& pikave té shpimit. né
kuadér & projektit ""Vrojtim sizmik né Bllokun 3 (linjat sizmike: B33-008, B33-009, B43-
010 dhe B44-019)", si dhe Agjenciné ¢ Shérbimit Arkeologjik.

3. Investitori duhet ¢ derdhé detyrime! tatimore ndaj ASHA. sipas tarifave t& miratuara me
Urdhérin e Ministrit Nr. 384. dat¢ 21.10.2015 dhe pércaktimeve pérkatése 1& akt-marréveshjes

tre paléshe.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg,

th

Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoltimin e kétij vendimi.

SEKRETAR 1 KKA

Adresa; Rruga "Aleksandér Moisiu®, Nr. 76, Tirané e
Tel: ++355 04 45 35 835
cmail: sekretario kkaldashugov.al
Website: asha.gov.al



